Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZCAMPUS NOVA CRUZ

Av. José Rodrigues de Aquino Filho, RN 120, 640, Alto de Santa Luzia, NOVA CRUZ / RN, CEP 59215-000

Fone: (84) 4005-4107

EDITAL Nº 1/2024 - COEX/DG/NC/RE/IFRNEDITAL Nº 1/2024 - COEX/DG/NC/RE/IFRN     26 de março de 2024    26 de março de 2024

Resultado parcial do EDITAL Nº 21/2024 - DG/NC/RE/IFRN

O Diretor-Geral do Campus Nova Cruz, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte – IFRN,

usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial

da União, de 29 de setembro de 2023, faz saber aos interessados, o resultado parcial do Ed. nº 06/2024-DG/NC/RE/IFRN, referente

ao PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL- IFRN 2024 CAMPUS NOVA CRUZ.

1 Alexandra Rodrigues de Araujo Regis Selecionada

2 Debora Freire da Silva Souza Selecionada

3 Deusivania Francisca da Rocha Selecionada

4 Elane July Oliveira Rocha Selecionada

5 Elisangela França da Rocha Oliveira Selecionada

6 Emile Raiane Ferreira da Silva Selecionada

7 Evania Aparecida da Silva Barbalho Selecionada

8 Iracilda Maria da Silva Selecionada

9 Irani Venâncio da Rocha do Nascimento Selecionada

10 Isabella de Oliveira Rocha Selecionada

11 Joseane Francisco Selecionada

12 Josileide Sousa Dias Selecionada

13 Kaline da Silva Freitas do Nascimento Selecionada

14 Laurica Pereira do Nascimento Selecionada

15 Maria de Deus Barbalho da Silva Selecionada

16 Maria de Fátima da Silva Selecionada

17 Maria José Rodrigues de Souza Selecionada

18 Natiele Raiara de Souza Selecionada

19 Rosiane Felipe da Silva Selecionada

20 Suziane Miguel de Araújo Selecionada

21 Tamara Marylland Lins da Rocha Selecionada

22 Vitória Bianca Sobrinho Selecionada

23 Ana Karolyna de Oliveira Silva Cadastro de reserva

24 Franciele da Conceição Andrade Batista Cadastro de reserva

25 Alice Maria dos Anjos Costa Cadastro de reserva

26 Aliny da Silva Fernandes Amâncio Cadastro de reserva

27 Fabiana Rodrigues de Souza Cadastro de reserva

28 Eduarda Vitória da Silva Souza Cadastro de reserva

29 Ana Clara de Lima Silva Cadastro de reserva

30 Edivania Felix Belo Cadastro de reserva

31 Kaylane Gomes de Oliveira Anselmo Cadastro de reserva

32 Maria da Glória Ribeiro Gomes Cadastro de reserva

33 Adriane Vitória Maciel Roque Cadastro de reserva

34 Vanessa Maciel de Oliveira Cadastro de reserva

35 Iranete Venâncio da Rocha Nascimento Cadastro de reserva

	Documento assinado eletronicamente por: